

资格审查结果公示

茂名高州产业园区西区守业路建设项目监理[项目编号: E4409002780000555]项目资格审查工作已经结束, 具体结果公示如下:

序号	投标人	审查结论	对无效投标文件的说明
1	江苏创佳建设项目管理有限公司	通过	无
2	河北浩洋工程咨询有限公司	通过	无
3	广东博仁工程顾问有限公司	通过	无
4	广东建浩工程项目管理有限公司	通过	无
5	永信建设管理有限公司	不通过	总监理工程师工作简历表未附监理工程师执业资格证书, 投标文件内容不全, 不符合招标文件第五章“投标文件格式”要求。
6	中锦天鸿建设管理(集团)有限公司	通过	无
7	广东同旭工程管理有限公司	通过	无
8	河南海纳建设管理有限公司	通过	无
9	三维建设工程咨询有限公司	通过	无
10	广东鸿厦工程管理咨询有限公司	通过	无
11	河南宏业建设管理股份有限公司	通过	无
12	中晟汇创建设发展有限公司	通过	无
13	广东百中项目管理有限公司	通过	无
14	东莞市建设监理有限公司	通过	无
15	广东鸿贤工程项目管理有限公司	通过	无
16	广东鼎建工程咨询监理有限公司	通过	无
17	广东和兴建设管理有限公司	通过	无
18	广东铭创建设工程有限公司	通过	无
19	广东巨正建设管理有限公司	通过	无
20	广东汉立建筑设计有限公司	通过	无
21	广东东远建设工程管理有限公司	通过	无
22	广轩项目管理有限公司	通过	无
23	广东协立工程咨询监理有限公司	通过	无
24	广州万安建设监理有限公司	通过	无
25	广东和诚建投集团有限公司	通过	无
26	广东悉筑建筑设计有限公司	通过	无
27	四川省城市建设工程咨询集团有限公司	通过	无
28	广东炫诚工程管理有限公司	通过	无
29	联丰工程咨询有限公司	通过	无
30	成致项目管理有限公司	通过	无
31	高州市建设工程监理有限公司	不通过	投标报价率超出浮动区间规定的范围, 不符合第二章投标人须知 3.2.1 监理费用的要求。
32	广东鸿兴建设管理有限公司	通过	无
33	广东金欣建设管理有限公司	不通过	总监理工程师工作简历表未附监理工程师执业资格证书, 投标文件内容不全, 不符合招标文件第五章“投标文件格式”要求。
34	海南建弘项目管理有限公司	不通过	总监理工程师工作简历表未附监理工程师执业资格

			证书,投标文件内容不全,不符合招标文件第五章“投标文件格式”要求。
35	河南省光大建设管理有限公司	通过	无
36	新正源项目咨询有限公司	通过	无
37	亚太勤业工程咨询有限公司	通过	无
38	江苏华盛工程咨询股份有限公司	通过	无
39	华理监理咨询有限公司	不通过	总监理工程师未在表 6-5 拟委派本项目总监理工程师工作简历表签字。
40	万安广厦工程咨询有限公司	通过	无
41	深圳市精筑工程咨询有限公司	通过	无
42	广东天正建设监理有限公司	通过	无
43	湛江市联兴工程监理有限公司	通过	无
44	晟华建设咨询有限公司	通过	无
45	广东城华工程咨询有限公司	通过	无
46	广东大同建工顾问有限公司	通过	无
47	广东新湾区工程咨询有限公司	通过	无
48	公诚管理咨询有限公司	通过	无
49	深圳市昊源建设监理有限公司	通过	无
50	中致远工程管理咨询有限公司	通过	无
51	深圳市大兴工程管理有限公司	不通过	总监理工程师工作简历表未附监理工程师执业资格证书,投标文件内容不全,不符合招标文件第五章“投标文件格式”要求。
52	广东广信建筑工程监理有限公司	通过	无
53	大洲设计咨询集团有限公司	通过	无
54	茂名伟博石化工程有限公司	不通过	其他监理人员要求不符合第二章“投标人须知前附表”附录 5 的规定。
55	广东建咨工程管理有限公司	通过	无
56	广州宏达工程顾问集团有限公司	不通过	投标文件工程名称与招标文件的工程名称不一致,不符合招标文件第五章“投标文件格式”的要求。
57	中科思成建设集团有限公司	通过	无
58	广东长鸿建设咨询有限公司	通过	无
59	广东安邦项目管理有限公司	通过	无
60	珠海市建设工程监理有限公司	通过	无
61	海南睿峰项目管理有限公司	不通过	总监代表注册监理工程师执业证书无签字,证书无效,不符合第二章投标人须知附录 5 要求。
62	广东铭艺工程咨询有限公司	通过	无
63	广东国坚骏建设有限公司	不通过	投标文件工程名称与招标文件的工程名称不一致,不符合招标文件第五章“投标文件格式”的要求。
64	化州市工程建设监理有限公司	不通过	不符合第五章“投标文件格式”的表 6-5、表 6-6 要求,总监理工程师工作简历表、监理人员工作简历表与招标文件格式不一致。
65	广东建海工程项目管理有限公司	通过	无
66	广东正茂工程管理有限公司	通过	无
67	广东财贸建设工程顾问有限公司	通过	无
68	广州市建友必达建设管理股份有限公司	通过	无

69	茂名市中城工程监理有限公司	通过	无
70	金策工程管理有限公司	通过	无
71	深圳华粤城市建设工程设计有限公司	不通过	不符合第二章投标人须知第三节 1.4.3 要求:投标人不得存在下列情形之一:(1)与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或个人。
72	广东东弘工程咨询有限公司	通过	无
73	广东臻兴建设监理咨询有限公司	不通过	投标文件中“关于总监理工程师担任多个项目意见的函”未加盖建设单位公章,不符合第二章“投标人须知”第 3.7 项规定;人员注册监理工程师执业证书无人员签名,证书无效。不符合招标文件第二章投标人须知附录 5 资格审查条件(人员要求)。
74	河南天阁工程管理有限公司	通过	无
75	广东城建项目管理有限公司	通过	无

公示时间:从 2025 年 09 月 23 日 00:00 至 2025 年 09 月 26 日 00:00 止。根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》的规定,投标申请人或者其他利害关系人对该资审公示内容有异议的,应当在资格审查结果公示期间书面向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起 3 日内作出书面答复,作出答复前,应当暂停招标投标活动。投标申请人或其他利害关系人对招标人答复仍持有异议的,应当在收到答复之日起 10 日内持招标人的答复、投诉书等相关资料,向项目招标投标监督部门提出书面投诉。

异议受理部门(招标人):高州市工业园投资开发有限公司

联系人:林先生

联系电话:0668-6698379

招标投标监督部门:高州市建设工程招标投标办公室

联系电话:0668-6666999

联系地址:高州市文明路 38 号高州市住房和城乡建设局

招标人名称:高州市工业园投资开发有限公司

日期:2025 年 09 月 22 日

